

# ÅRSREDOVISNING

för

## Convensia Sjöstaden AB

Org.nr. 559209-8809

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Philip Altinisik, Styrelseledamot  
2026-01-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva revision, bokföring, ekonomiska konsultationer, äga och förvalta värdepapper, äga och förvalta fastigheter samt ärmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Bruttoresultat	898 396	509 782	1 355 495	639 954
Resultat efter finansiella poster	108 541	-364 951	11 992	-136 903
Soliditet (%)	74,94	35,93	16,05	22,20

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 53% mot närmast föregående räkenskapsår. Ökningen är hänförlig till bolagets omstrukturering med nyrekrytering av konsulter under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	366 025	-364 951	51 074
Balanseras i ny räkning		-364 951	364 951	0
Årets resultat			369 509	369 509
Belopp vid årets utgång	50 000	1 074	369 509	420 583

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	365 000	365 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 075
Årets resultat	369 509
	<u>370 584</u>

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	365 000
Balanseras i ny räkning	<u>5 584</u>
	370 584

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att återbetalning av villkorat aktieägartillskott lämnas med 365 000,00 kr.

Styrelsen föreslår att utbetalning av återbetalningen av aktieägartillskottet skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna återbetalningen av det villkorade aktieägartillskottet är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**RESULTATRÄKNING**

		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Bruttoresultat	2	898 396	509 782
Personalkostnader	3	-789 740	-874 995
Summa rörelsekostnader		-789 740	-874 995
Rörelseresultat		108 656	-365 213
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-115	373
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-111
Summa finansiella poster		-115	262
Resultat efter finansiella poster		108 541	-364 951
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		270 000	0
Summa bokslutsdispositioner		270 000	0
Resultat före skatt		378 541	-364 951
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 033	0
<b>Årets resultat</b>		<b>369 508</b>	<b>-364 951</b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Finansiella anläggningstillgångar	4	<u>81 000</u>	<u>43 000</u>
Summa anläggningstillgångar		81 000	43 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar		467 181	85 486
Kassa och bank		12 979	13 641
Summa omsättningstillgångar		480 160	99 127
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>561 160</b>	<b>142 127</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 075	366 025
Årets resultat		<u>369 509</u>	<u>-364 951</u>
Summa fritt eget kapital		370 584	1 074
Summa eget kapital		420 584	51 074
Kortfristiga skulder		140 576	91 053
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>561 160</b>	<b>142 127</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Resultaträkning i förkortad form	2025	2024
	Av konkurrensskäl använder bolaget en förkortad resultaträkning.		
	Nettoomsättningen var under räkenskapsåren	1 268 552	828 550

Not 3	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	43 000	58 000
	Tillkommande fordringar	38 000	0
	Reglerade fordringar	0	-15 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>81 000</u>	<u>43 000</u>
	Redovisat värde	81 000	43 000

## NOTER

### Övriga noter

**Not 5**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-02

*Philip Altinisik*

Philip Altinisik

2026-01-02